Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.07.2014
                  №47-р
п. Выкатной

Об определении специальных мест

для размещения  агитационных материалов

       В соответствии с пунктом 7, статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями на 05 мая 2014 года):
        1.  Определить специальные места для агитационных печатных материалов кандидатов на выборах губернатора Тюменской области:

  п. Выкатной:

· здание администрации сельского поселения Выкатной – ул. Надежд,
д. 3;

· здание МКОУ ХМР «СОШ п.Выкатной»– ул. Школьная, д. 2;

· здание Почты – ул. Школьная, д.19/1;

· доска объявлений – ул. Надежд, д. 3.

 с. Тюли:

· здание администрации сельского поселения Выкатной – ул. Мира, д. 35;

· здание МКОУ ХМР ООШ с.Тюли– ул. Дружбы, д. 3;

· здание Почты – ул. Мира д.47;

· доска объявлений ул. Мира, д. 30/а.

         2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о главы сельского
поселения Выкатной                                                                     Н.К.Клыкова